
 

    

 
 

 

Dagsorden til ekstraordinært skolebestyrelsesmøde  
 
Dato: onsdag d. 22. septmber 2021 kl. 18.00 – 20.00 
 
Sted: Personalerummet, Løsning Skole 
 
Mødedeltagere:  
René Jensen, Pia Grønvang Stilling, Linda Vainø Eriksen, Jette Sørensen, Søren Herden, 
Martin Jacobsen, Jane Ejdal Frandsen, Kirsten Marie Risbjerg, Wickie Jørgensen, Kia 
Møgelvang, Ulrik Mikkelsen Hansen. 
 
Afbud: Helle Vestergaard, Kirsten Skipper 
 
Mødeleder: René Velling Jensen.  
 
Referent:  Wickie Jørgensen 

 
Dagsorden: 
 
Temaet på mødet er en gennemgang af tiden, fra politikerne traf beslutningen om at Korning 

skole reelt skulle være en afdeling af Løsning skole. Det har været en periode præget af stor 

usikkerhed om den nye samarbejdsform. Det kom især til udtryk på bestyrelsesmøde hvor Hel-

le Vestergaard fremlagde en række dilemmaer, hun er blevet stillet i, som skoleleder. 
 

Det vi(den gamle Løsning bestyrelse) havde som umiddelbar kommentar på politikernes be-

slutning, var at det under ingen omstændigheder måtte være Løsning skole, der kom til at be-

tale for denne beslutning. Det jeg har erfaret i denne periode er, at Løsning skole har betalt 

store ressourcer for denne sammenlægning. Løsning skoles ledelse har brugt en helt enorm 

mængde ressourcer på at gennemføre denne sammenlægning, og det har sat sine helt tydelige 

spor. Det kan jeg ikke længere acceptere foregå. Jeg har brug for en drøftelse af processen 

indtil nu, hvor er status nu og hvad skal vi gøre fremover. 

 

Formanden har orienteret om processen med sammenlægningen af de to skoler, og de udfor-

dringer som bestyrelsen ser.  

 

Ledelsen er udfordret på deres ledelsesrum, og den modstand der opleves fra forældre på Kor-

ning skole. 

 

Det er på den baggrund besluttet at sende en skriftlig henvendelse til politikerne med et opråb 

om hjælp. 

 

Kritikken kører rundt om lærerne og ledelsen, og gør det svært for dem at navigere i kritikken. 

 

Skrivelsen underskrives af en enig Løsning Skoles bestyrelse på nær  forældrerepræsentant fra 

Korning skoles brugerråd. 

 

Wickie, Ulrik og Kia er ikke stemmeberettigede. 

 

Skolebestyrelsesmødet 7.10. 21 er aflyst. 

 



 

 

 

 

 

 
 


